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North Macedonia

12-021519/22-0002

28/07/2024 00:00:00

20/06/2025 00:00:00

3906909000************

Основни правила 1 (Забел. 1 од Гл. 39)  и 6 за примена на Царинската 
номенклатура, наименувание за тар. број 3906 и тар. подброј 3906 90 90 00 
и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  3906.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Генеративна смола на база на метакрилат за употреба во системи за 3Д 
печатење на стоматолошки објекти (водичи, чини, шаблони за бушење) врз 
основа на систем за проекција,  кои привремено како шаблони, водичи се 
користат при инсталирање на забни импланти. Полимерната смола е на 
база на естри на метакрилна киселина (> 95) и дифенил (2,4,6-
триметилбензоил) фосфин оксид) (<2) како фотоиницијатор. Производот е 
во пакување во алуминиумски шишиња од 1000г.

1

BTI Details Report



National Keywords

2


